FORMALITZACIÓ DE LA CONCESSIÓ. 

38.1. En el termini de 10 dies hàbils següents a l’adjudicació, es 
formalitzarà el contracte en document administratiu, sempre que hagi quedat 
acreditat el pagament o dipòsit, en els termes previstos a les clàusules 14 i 25.3 
de l’import de MILIÓ TRES-CENTS SEIXANTA-TRES MIL SETANTA NOU EUROS 
AMB 84 CÈNTIMS ( 1.363.079,84 €). 

En cas que no es formalitzés el contracte dins el termini establert por 
causes imputables a l’adjudicatari, l’Ajuntament podrà acordar la resolució de ple 
dret del mateix, prèvia audiència de l’adjudicatari pel termini de 15 dies hàbils. 
quedant facultat l’Ajuntament per adjudicar el contracte a un tercer.